ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» февраля 2011 года

№ 251
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 10.12.2010 №2692  «Об утверждении городской целевой программы «Тверь – территория здорового образа жизни на 2011 год»»
В соответствии с Уставом города Твери
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 10.12.2010 №2692  «Об утверждении городской целевой программы «Тверь – территория здорового образа жизни на 2011 год»» следующие изменения, изложив пункт 2.3. раздела 2 «Информационно-пропагандистские мероприятия» Перечня мероприятий городской целевой программы «Тверь -  территория здорового образа жизни на 2011 год» в новой редакции:
«

	2.3.
	Организация творческого конкурса среди СМИ на лучшую публикацию (видеосюжет) на тему «Тверь – территория здорового образа жизни»
	100,0
	Управление информации и ТОС администрации города
	Администрация города

	2011 год

                                                                                                                                   »

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Лебедева Д.О.

И.о. Главы администрации города

                  В.М. Павлов